Levari facias epiſcopo.

REX dilecto & fideli ſuo R. de M. ſalutem. Sciatis quòd dedimus poteſtatem recipiendi recognitionem, quam I. de P. coram vobis facere voluerit G. de L. & A. de L. canonicis eccleſiæ beatæ Mariæ Lincolni', de quacunq; pecuniæ ſumma. Et ideo vobis mandamus quod cum recognitionem illam ceperitis, nos inde ac de die five diebus ſolutionis, necnon de die captionis ejuſdem in cancellaria noſtra ſub ſigillo veſtro diſtinctè & apertè reddatis certiores: Hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Dedimus poteſtatem recipiendi recognitionem.

¶ Rex, &c. ſalutem. Sciatis quòd dedimus vobis poteſtatem recipiendi hac vice nomine noſtro recognitionem, quam I. de T. de quocunq; debito facere voluerit coram vobis. Et ideo vobis mandamus, qd' cū recognitionem illam ceperitis, nos inde ſub ſigillo veſtro diſtinctè, &c.

Aliter.

* Quando vicecomes retornaſt quòd cepit in manum regis bona & catalla debitoris ad quæ nondum invenit emptores, iſto modo fiat breve.

Nota.

¶ Rex vic' Eborum. Quia, &c. ut ſuprà, ut dicit, tunc ſic, tibi præcipimus quòd præd' pecuniã, &c. ut ſuprà uſq; ibi, liberand', actu nobis retornaſti quod cepiſti in manum nram de bonis & catallis ipſius R. ad valentiam quinq; librarum, ad quæ nondum inveniſti emptores: Tibi præcipimus quod eaſdem quinq; libras de bonis ſic in manum noſtram captis, necnon reſiduum dictarum decem li. de bonis ipſius R. in balliva tua ſine dilatione levare facias.

Qu' vicecomes retornaſt quod non habuit emptores.

¶ Rex venerabili in Chriſto pñi, &c. ſalutem. Quia I. de B. archidiaconus Wynton', ſolviſſe debuit Thomæ de M. quadraginta libras in feſto tali anno tali, &c. ſicut, &c. & eas, &c. per quod præceperimus vicecomiti noſtro Bed', quod ſcire faceret præfato archidiacono, quòd eſſet coram nobis in cancellaria, &c. ſi quid pro ſe habere, &c.

Aliter de eodẽ.

Scire facias.

ac idem vicecomes noster nobis retornavit quòd præd' archidiaconus non habuit laicum feodum in balliva sua ubi præmoneri potest, sed quod est beneficiatus in dioc' vestra, per quod vobis mandaverimus quod ducentas libras de summa præd' de bonis ecclesiasticis ipsius archidiaconi in dicta dioc' vestra sine dilatione levare faceretis, ita quod eisdem ducentas libras haberetis coram nobis in cancellaria nostra in crastino Nativitatis beatæ Mariæ virginis proximè præterito, ubicunq; tunc esset, præfatis T. & R. ibidem liberand', ac vos nobis significastis quod de bonis ecclesiasticis ipsius archidiaconi ad valentiam quadraginta librarum sequestrari fecistis, ad quæ nondum invenistis emptores Vobis mandamus quod dictas quadraginta libras de dictis bonis sic per vos sequestratis, necnon centum & sexaginta libras residuas de CC. li. præd' de bonis ecclesiasticis ipsius archidiaconi in dicta dioc' vestra sine dilatione, &c. ita, &c. mandamus enim, &c. custodi spiritualitatis episcopatus Wynton', &c. quod ipse CC. li. residuas de bonis ecclesiasticis ipsius archidiaconi in dicta dioc' Wynton', levare faceret in forma præd'. T. &c.

Scire facias pro religiosis.

¶ Rex vicecom' salutem. Cùm I. & W. tali die tali anno in cancellaria nra, &c. recognoverit, videlicet quilibet eorum in solid', se debere abbatissæ de K. lx. li. unde ei solviffe debuerunt unam videlicet medietatem tali festo tunc proximè futuro, & aliam medietatem tali festo tunc proximè sequenti sicut constat, &c. & eas nondum solverunt, &c. tibi præcipimus quod scire facias præfatis I. & W. quod sint, &c. ubicunq; &c. ad ostendendum si quid pro se habeant vel dicere sciant, quare pecunia præd' de terris & catallis suis levare, & præfatæ abbatissæ liberari non debeant, juxta vim & effectum recognitionis præd'. Et habeas ibi nomina illorum, &c. T. &c.

Levari facias quando aliqui terminos sunt elapsi.

¶ Rex vic' salutem. Quia I. de H. & W. de S. tali die anno tali in cancellaria, &c. recogni, videlicet uterq; eorum in solidum, se debere W. comiti Sarum duo millia li, & unde ei solviffe debuerunt in festo tali tunc proximè futuro x. li. & in festo tali tunc proximè sequenti x. li. & sic per alios duos terminos, & eisdem viginti libras ei nondum solverunt ut dicit: Tibi præcipimus quod præd' xl. li. de terris & catallis &c. ut in primo brevi.

Scire facias pro executoribus episcopi qn' debita sunt in diversis comitatibus.

¶ Rex vicecomiti salutem. Cùm N. de F. persona ecclesiæ de C. in comitatu K. & I. de H. persona ecclesiæ de L. in comitatu Bed', tali die anno tali in cancellaria nostra, recognoverint videlicet quilibet eorum in solidum se debere T. de B. nuper episcopo Lincoln' CC. li. unde ei solviffe debuerunt in festo tali tunc proximè futuro centum marcas, & in festo tali tunc proximè sequenti centum marcas, & in festo tali centum marcas, sicut constat, &c. & eas ei nondum solverunt ut dicitur: Tibi præcipimus quod scire facis præfato N. quod sit, &c. tali die, &c. ubicunq; &c. ad ostendendum si quid, &c. quare prædicta pecunia de terris & catallis ipsius N. ac prædicti I. levare, & W. & H. executoribus prædicti episcopi jam defuncti ut dicitur liberari non debeat, juxta vim & effectum recognitionis prædictæ. Et habeas ibi

ibi nomina illorum, &c, Mandavimus enim vicecomiti nostro E. quòd scire faceret præfato I. quòd sit in cancellaria nostra præd' ad diem præd', ad ostendendum unà cum præfato N. quare præd' pecunia de terris & catallis ipsius I. ac ipsius N. levari, & præfatis executoribus liberari no debeat in forma præd' T. &c.

¶ Rex vicecomiti Oxon' salutem. Cùm Johannes Dymmok tali die anno tali, in cancellaria nostra recognoverit se debere W. B. C. marcas, quas ei solvisse debuit in festo sancti Michaelis proximè futuro, sicut constat, &c. & eas ei nondum solvit ut dicitur, ac idem W. juxta statutum inde æditum elegerit sibi liberari pro præd' centum marcis omnia catalla & medietatem terræ ipsius Johannis, tenend' juxta formam statuti, per quod tibi præceperimus quòd scire faceres præfato I. quod esset in cancellaria nra ad certum diem jam præteritum ubicunq; tunc foret ad ostendendum si quid pro se haberet vel dicere sciret, quare omnia catalla sua & medietas terræ suæ præfato W. pro præfatis centum marcis liberari non deberent, juxta formam statuti præd', & quia tu ad diem illum nobis retornaisti, quod scire fecisti præfato Johanni quod esset in cancellaria ad diem præd', ad faciendum quod dictum breve nostrum requirebat, præd' Johanne, in dicta cancellaria nostra ad eundem diem solemniter vocatus non venit: Tibi præcipimus quod omnia catalla ipsius Johannis ad valentiam quinquaginta marcarum de dictis centum marcis per rationabilem appreciationem eorundem, exceptis bobus & affris carucæ suæ in præsentia præd' Johannis per te inde præmonendi si interesse voluerit faciend', præfato Wilhelmo vel suo certo attornato facias liberari. Et si catalla ad valentiam præd' quinquaginta marcarum non sufficiant: Tunc catalla illa sic minus valentia per rationabilem appreciationem, ac etiam medietatem terræ ipsius Johannis in balliva tua per extentam inde similiter in præsentia sua in forma prædicta faciend', præfato Wilhelmo vel suo dicto attornato facias liberari: Tenend' ut liberum tenementum suum quovq; dictæ quinquaginta marcæ inde fuerint levata. Et de eo, quòd feceris, nobis in cancellaria nostra in octavis sanctæ Trinitatis proximè futuris ubicunque tunc fuerit, sub sigillo tuo distinctè & apertè constare facias. Et habeas ibi hoc breve. Mandavimus enim vicecomiti nostro Lincoln', quòd omnia catalla & medietatem terræ prædicti Johannis in balliva sua præfato Wilhelmo pro residuis quinquaginta marcis liberari faciat in forma prædicta. T. &c.